Санстефанска България – България, очертана в границите на Санстефанския
прелиминарен договор за мир от 1878 г.

Санстефански прелиминарен договор,
сключен на 19 февруари (3 март) 1878 г. между
Русия и Турция в Сан Стефано след войната от
1877-1878 г. Освен руско-турските отношения
този договор засяга дълбоко и балканските
страни: България се въздигала в автономно
княжество, васално на Турция, с християнско
управление и народна милиция и с граници при-
близително сходни с